Potes̄ intra erit sem̄ eī. genatio
 rectoꝝ bñdicetim. **G**la ⁊ dñnitie ī
 domo eī. ⁊ iusticiā eī manet in sc̄m
 sc̄li. **E**xortū ē inteneb̄s lumen ret-
 tis. misericors ⁊ miserator ⁊ iust. **I**o-
 annes hō q̄ misericordia modat. dispe-
 nar sermones suos ī iudicio. q̄r
 in eternū n̄ remouebit. **I**n memo-
 ria eterna erit iustus. ab audiō
 mala n̄ tamebit. **P**arac̄tū cor eī
 sp̄are in dñō. rematū ē cor eī n̄
 remouebit. don̄ despiciat inimi-
 cos suos. **D**ispsit dedit paupi-
 b̄. iustitia eī manet in sc̄m sc̄li.
 cornu eī exultabit in glā. **P**er-
 citor uidebit ⁊ irascetur. dentib⁹
 suis. tremet ⁊ tallescet. desidium

pectoz pibit. **ā.** In mandatis eū uo
let nimis. **ā.** Sic nōm. **p. d.**

Laudate pūi dīm. laudate
nōm dīm. **S**ic nōm dīm be
nedictū. ex hoc nūc et usq; i scdm.
Asor' ortu usq; ad occasū. lau
dabile nōm dīm. **E**xcessus se
om̄s gētes dīs. et se celos glād.
O's sic dīs dīs nūc q̄ maltis ha
bitat. et humilia respicit i celo
et i mīca. **S**uscitans atīa i opem.
et de sterore erigēs paup̄em. **V**i
collocet eū cū pīcepib;. cū pī
cipib; p̄li sui. **Q**ui habitari
faciat sterile in domo matrem
filoz letantē. **ā.** Sic nōm dīm
bñdīm ē sc̄la. **ā.** Nos qui.

Inventu

Alexitu isrl' de egypto. dom' ps. xv.

iacob de xllo barbare. **F**acta est
iudea sacrificatio ei'. isrl' potestas ei'.

Mare uidit et fugit iordanis. 2

iusus est retrofū. **M**ontes exulta-

uerūt in arietes. et colles sic agni-
ouū. **O**d est mare q̄ fugisti et tu
iordanis x̄isus est retrofū. **M**on-

tes exultaunt arietes. et colles si-
cut agni ouū. **A** facie dñi mo-

ta est terra. a facie dī iacob. **Q**ui

zūnt petrā in stagna aīr. et ru-
pē in fontes aīr. **P**on nob̄ dñe

n̄ nob̄. s̄ nōi tuo da glām. **S**u-

per m̄a tua. et intate tua. neñm-

do dicant gentes ubi est d̄s eoz.

D̄s aut̄ n̄t̄ in celo. oīā q̄cūq̄ no-

luit fecit. **S**imulachrum genitum argen-
tum. et aurum opera manus hominum. **O**
halent et non loquuntur. oculos habent et non
uidebunt. **A**ures habent et non audi-
ent natus habent et non adorabunt. **M**
nus habent et non palpabunt pedes habent
et non ambulabunt. non clamabunt in gemitu-
ture suo. **S**imiles illorum siant qui
faciunt ea. et omnes qui confidunt meis.

Domini israel spauit in domino. adiutor
eorum et protector eorum est. **D**omi' aaron
spauit in domino. adiutor eorum et protec-
tor est. **Q**ui timet dominum spauit
in domino adiutor eorum et protector eorum
est. **D**omini memor fuit noster et benedi-
xit nobis. **B**enedixit domini israel benedi-
xit domini aaron. **B**

nedix omib; q' timent dñm. pusill
 cū majorib;. **A** ddicat dñs sup
 uos sup uos & sup filios uiros **B**e
 nedicti uos dño. q' fecit celū & terra.
Celū celi dño. terra aut dedit
 filiis hōmī. **D**on mortui lauda
 būt te dñe neq; om̄s q' descendit
 in iſfū. **E**d nos q' uiuim̄ bñdi
 am̄ dño ex hoc nūc & usq; iſclm.
 a. nos q' uiuim̄ bñdicim̄ dño.

Fr. ii. a. Inclinauit. p. d.
Ilexi qm̄ exaudiēt dñs.
 uocē orionis mee. **O**āi
 dinauit aurē suā m. & ī dieb; me
 is in uocabo. **Q**uādederūt me
 dolores mortis. picula iſfiū inue
 nerūt me. **G**ribulatōem & dolo

re inueni. et nomine domini in ueraui.

Odine libera animam meam missores
domini et iustus et deus non misericordia.

Quistodies puerulos dominos. humiliatus
sum et liberauit me. **Q**onuerte anima
mea in regem tuam. quia dominus benificet
tibi. **Q**uia eripuit animam meam
de morte oculos meos alacrimis.
pedes meos a lapsu. **P**lacebo
domino in regione uiuorum. anima. Inclina
uit dominus aurem suam in me. anima. credidi.
Credidi propriei locutus sum. **P**ropterea.
Ego autem humiliatus sum nimis.
Ego dixi in excessu meo. omnis
homo mendax. **Q**uid refutabat dominum.
propter quod non retinuit in me. **Q**aliter sa
lutaris accipia. et nomini domini iuxta

w. **T**ota mea dño reddā coram
 omni pplō et p̄tiosa in sp̄tu dñi
 mors sc̄dr eius. **O**dñe q̄: ego s̄
 uis tuus. ego seruus tuus. et
 l'ancille tue. **D**escrūpisti uincula
 mea t̄ sacrificabo hostia laudis.
 et nom̄ dñi in uocabo. **V**ota me
 a dño reddā in respectu oīs ppl̄i
 ei. in atris domi dñi. ī medio
 tui ierlin. **a.** Credidi p̄t q̄ locu
 tus sū. **a.** Laudate. **p. d.**

Laudate dñm om̄s gentes.
 laudate eū om̄s ppl̄i. **Q**m̄
 r̄firmata ē sup nos m̄ia et. et ui
 tas dñi manet in etiū. **p. d.**

Confitemini dño q̄m lo
 mus. q̄m in sc̄dm m̄ia et.

Dicat nūc isrl' qm̄ lbn'. qm̄ in
schm̄ mīa eī. **D**icat nūc dm̄
aaron. qm̄ in schm̄ mīa eī. **D**i
cant nūc q̄ timēt dñm. qm̄ isrl'
mīa eī. **O**e fbulatōm ī uca
in dñm. t̄ erauduit me ī lati
tudine dñs. **D**ñs m̄ adiutor.
n̄ timelbo q̄ faciat m̄ homo.
Dñs m̄ adiutor. t̄ ego despia
am inimicos meos. **B**onū ē
xfidē in dño. qm̄ xfidē in hōie.
Bonū ē spāre in dño. q̄ spāre
in p̄ncipib;. **O**m̄s gētes circu
erūt me. t̄ in noīe dñi qr̄ ult̄ sū
meis. **Q**rtūdātes cūdederūt
me. t̄ i noīe dñi qr̄ ult̄ sū meos.
Qrtūdederūt me sic apes. t̄ erat

seruit sic ignis i spinis. et in nomine domini
 qui ulti sum in eos. **I**mpulsus eius
 sus suu ut cadem. et dominus suscepit
 me. **H**ortitudo mea et laetitia mea dominus
 et factus est mihi in salute. **V**ox ex
 ultationis et salutis in tabernaculo
 noster. **D**exterteram domini fecit uir-
 tute. dexteram domini exaltauit me.
 dexteram domini fecit uirtute. **Q**on-
 moriar sed unum et narrabo opera
 domini. **C**astigans castigauit me.
 dominus et morti non tradidi me. **H**uic
 te mihi portas iustine. et ingressus
 meos resistebor domino et hoc per
 domini uisum intrabut meum. **Q**on-
 sistebor tu quoniam exaudiisti me. et
 factus es mihi in salute. **L**apidem quoniam